*PUBLICADO DOE Nº 2759 DO DIA 12.05.2016

EDITAL Nº 05/2016, DE 12 DE MAIO DE 2016

O PROCURADOR-GERAL DE CONTAS, no uso de suas legais atribuições, torna público o resultado final dos candidatos do I Processo Seletivo

visando Selecionar Estagiários de Direito para o Ministério Público de Contas do Estado de Roraima, por ordem de classificação, aplicando-se o

disposto no item 7.2, alíneab´, do Edital nº 001 – MPC/RR, de 13 de janeiro de 2016, conforme a seguir especificada:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Ordem Nome CPF Objetiva Questão

1

Questão

2

Parecer Total

1 JÉSSIKA MAYSONNAVE BARAÚNA

MAGALHÃES

003.907.962-71 44 8,0 9,5 29,5 91

2 ADI MUNIZ GOMES JÚNIOR 011.809.172-78 49 8,75 4,0 27,50 89,25

3 HIDELBRANDO FERREIRA LACERDA NETO 873.634.452-49 39 7,0 10,0 19,75 75,75

4 AMANDA LINHARES VIEIRA 025.682.672-24 37 9,5 5,0 21,0 72,5

5 RAYLTON GALES MACEDO 021.043.452-00 39 8,0 5,0 17,75 69,75

6 ANDREIA KAREN GOMES SEVERO 789.602.152-87 43 7,0 3,0 13 66

7 ANA RAFAELA MOREIRA GONDIM 022.037.422-83 33 2,5 0,5 28,25 64,25

8 RENAN DE ALMEIDA GONÇALVES 827.215.302-59 40 4,75 3,0 16,25 64

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista, 12 de maio de 2016.

Paulo Sérgio Oliveira de Sousa

Procurador Geral de Contas

Heron Ferreira da Silva

Presidente da Comissão Organizadora do I Processo Seletivo de Estagiários de Direito